

Protokół nr XXVIII/2013
z sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego IV kadencji,
która odbyła się w dniu 31 stycznia 2013 r.
w sali konferencyjnej budynku Starostwa Powiatowego
przy ul. B. Prusa 5 w Ząbkowicach Śl.

Rozpoczęcie sesji: godz. 10⁰⁰

W sesji udział wzięli Radni: lista obecności w załączeniu (zał. 1)

W sesji wzięli udział zaproszeni goście: wg listy obecności (zał. 2,3,4)

Porządek obrad:

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego IV kadencji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu nr XXVII/2012 z sesji Rady Powiatu w dniu 27.12.2012 r.
5. Informacja Starosty Ząbkowickiego o pracy Zarządu w czasie od ostatniej sesji.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ząbkowickiego.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Ząbkowickiego na rok 2013.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zatwierdzenia:
 - a) Roczego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.
 - b) Planu pracy Komisji Budżetowej na 2013 rok.
 - c) Planu pracy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury na 2013 rok.
 - d) Planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2013 rok.
 - e) Planu pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na 2013 rok.
10. Przyjęcie sprawozdań z pracy komisji stałych Rady Powiatu za rok 2012.
11. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa w 2012 roku.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/136/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.
13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.
14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/137/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.
15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.
16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej.
17. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej.
18. Informacja Przewodniczącego Rady o ilości i treści interpelacji, które wpłynęły w okresie od ostatniej sesji.
19. Interpelacje i zapytania Radnych.
20. Wolne wnioski i oświadczenia Radnych.
21. Zakończenie XXVIII sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego IV kadencji.

Ad.1

Grażyna Orczyk - Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła XXVIII sesję Rady Powiatu Ząbkowickiego, następnie przywitała zaproszonych gości, Radnych, Starostę Ząbkowickiego – Romana Festera, Zarząd Powiatu, Skarbnika Powiatu, Sekretarza Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji i straży.

Ad.2

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady Powiatu na podstawie listy obecności poinformowała, że obecnych jest 18 radnych, co wobec składu ustawowego stanowi quorum, ze względu na stan zdrowia nieobecny jest Radny – Henryk Szymański, który nie będzie brał udziału w posiedzeniach przez najbliższe tygodnie.

Ad.3

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy są uwagi lub propozycje do przesłanego porządku obrad?

Nie zgłoszono.

Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższy porządek obrad.

Ad.4

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poinformowała, że nie wpłynęły uwagi do protokołu z ostatniej sesji Rady, która odbyła się 27 grudnia 2012 r., następnie poddała pod głosowanie protokół z tej sesji.

Rada Powiatu przyjęła większością głosów, przy jednym głosie wstrzymującym się - protokół Nr XXVII/2012 z sesji Rady Powiatu w dniu 27.12.2012 r.

Ad.5

Roman Fester – Starosta Ząbkowicki przedstawił informację o pracy Zarządu w okresie od ostatniej sesji Rady /**zał. nr 5/**.

Przewodnicząca Rady podziękowała, następnie zwróciła się z zapytaniem, czy są pytania do przedstawionej informacji.

Nie zgłoszono.

Ad.6

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady Powiatu oddała głos Skarbnik Powiatu prosząc o przedstawienie projektu uchwały.

Urszula Rabiej – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ząbkowickiego /**zał. nr 6/**.

Przewodnicząca Rady podziękowała, następnie otworzyła dyskusję.

Marcin Gwóźdź – Radny Powiatu poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji stałych wypracowano kompromis, że chcemy budowy boiska w Ząbkowicach Śl. obok hali Słonecznej, i w Ziębicach, a teraz w Ziębicach ma być budowana hala sportowa. Obecnie przesuwa się 90.000 zł. na zadanie do wniosku w sprawie dofinansowania budowy hali w Ziębicach. Radny zgłosił wniosek o zmianę źródła finansowania działu 801.

Roman Fester – Starosta Ząbkowicki powiedział, że wkradło się nieporozumienie bo na halę w Ziębicach w budżecie w tym roku nie ma środków, a proponowane przesunięcie środków jest dla zabezpieczenia wniosku. Starosta dodał, że na Ząbkowice Śl. nie mamy dokumentacji i taką strategię przyjęto z Burmistrzem, chcemy aplikować o środki zewnętrzne.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poinformowała, że w informacji Zarządu z 18 stycznia br. jest mowa o spotkaniu z Burmistrzem Ząbkowic, zaproponowano wspólną koncepcję, jak pojawi się możliwość pozyskania 300.000 zł. to jest to słuszna decyzja.

Radny – Marcin Gwóźdź powiedział, że jeśli jest w budżecie zero to jego wniosek jest niezasadny, dobrą decyzją jest decyzja o budowie boiska. Radny powiedział, że nie jest zadowolony z przesunięć, być może jest inne źródło. Marcin Gwóźdź – Radny Powiatu zaproponował znalezienie innego źródła.

Marian Kozyra – Radny Powiatu przypomniał, że halę sportowa budujemy od 8 lat i nic z tego nie wychodzi, boisko jest potrzebne w Ziębicach i w Ząbkowicach Śl., ale w przypadku Ząbkowic nie wiemy, czy gabarytowo się ono zmieści. Radny poinformował, że trzyma za słowo Starostę i Radnych, że boisko w Ziębicach powstanie.

Dariusz Marcinków – Radny Powiatu powiedział, że mówiono, że na dwa boiska jest po 400.000 zł., a ma to być kwota 1.200.000 zł. w okresie trzech lat.

Urszula Rabiej – Skarbnik Powiatu poinformowała, że na boisko w Ząbkowicach Śl. jest po 100.000 zł. od nas i od Burmistrza, w Ziębicach było 100.000 zł. na 2013 r., będzie 443.000 zł. w 2014 r. i 313.000 zł. w 2015 r. przez trzy lata do realizacji i 30% dotacji.

Marian Kozyra – Radny Powiatu przeprosił bo wcześniejsze zapisy dot. hali widnieją w projekcie budżetu powiatu na 2013 r.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś chce jeszcze zabrać głos, następnie oddała głos Przewodniczącym Komisji: Budżetowej i Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury prosząc o przedstawienie opinii.

Rudolf Wójcik – Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.

Agnieszka Gnach – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury poinformowała o pozytywnej opinii komisji.

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że obrady opuścił Radny – Tadeusz Cymbała, następnie poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ząbkowickiego.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła większością głosów powyższy projekt uchwały – w załączeniu do protokołu, w liczbie głosów: 13 – za i 3 wstrzymującymi się.

Ad.7

Urszula Rabiej – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2013 /zał. nr 7/.

Przewodnicząca Rady podziękowała, następnie zawróciła się z zapytaniem, czy są uwagi bądź pytania do przedmiotowego projektu uchwały?

Nie wniesiono uwag ani zapytań.

Przewodnicząca Rady oddała głos Przewodniczącej Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury i Komisji Budżetowej prosząc o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały.

Rudolf Wójcik – Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnej opinii komisji.

Agnieszka Gnach – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury powiedziała, że opinia komisji jest pozytywna.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła większością głosów uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2013 – w załączeniu do protokołu, w liczbie głosów: za – 14 i 3 głosami wstrzymującymi się.

Ad.8

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgłoszono propozycję zmiany do planu pracy Rady na 2013 r. następującej treści: odbycie „Debaty nt. oświaty powiatowej” zapisanej w projekcie planu pracy w miesiącu lutym i październiku tylko w październiku, dodała, że Zarząd Powiatu przychylił się do tej propozycji.

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są inne propozycje?

Andrzej Regner – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformował, że na komisji zgłoszony został wniosek o rozszerzenie tematyki zapisanej w miesiącu maju „Omówienie problematyki bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Ząbkowickim (debata),” o informacje ze szkół i placówek oświatowych.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie propozycję zmiany: wykreślenie debaty oświatowej w miesiącu lutym i odbycie tylko w miesiącu październiku.

Rada Powiatu jednogłośnie przyjęła powyższą zmianę.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zmianę dot. rozszerzenia tematyki zapisanej w miesiącu maju „Omówienie problematyki bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Ząbkowickim (debata),” o informacje ze szkół i placówek oświatowych.

Rada Powiatu przyjęła w/w zmianę większością głosów – 16 za – 2 głosami wstrzymującymi się.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na rok 2013 uwzględniający przyjęte przez Radę wcześniej zmiany, następnie poddała pod głosowanie **/zał. nr 8/**.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższą uchwałę **/zał. nr 9/**.

Ad.9

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy odczytywać plany pracy komisji?

Marian Kozyra – Radny Powiatu zgłosił wniosek aby nie odczytywać planów, dodał, że są to tylko plany i można je modyfikować.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie powyższy wniosek.

Rada przyjęła powyższy wniosek przy jednym głosie wstrzymującym się.

Ad.9a

Przewodnicząca Rady – Grażyna Orczyk oddała głos Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej prosząc o przedstawienie projektu uchwały.

Zdzisław Fleszar – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok **/zał. nr 10/**.

Przewodnicząca Rady podziękowała, następnie zapytała, czy są uwagi lub propozycje do przedmiotowego projektu uchwały?

Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok **/zał. nr 11/**.

Ad.9b

Przewodnicząca Rady – Grażyna Orczyk oddała głos Przewodniczącemu Komisji Budżetowej prosząc o przedstawienie projektu uchwały.

Rudolf Wójcik – Przewodniczący Komisji Budżetowej przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej na 2013 rok **/zał. nr 12/**.

Przewodnicząca Rady podziękowała, następnie zapytała, czy są uwagi lub propozycje do przedmiotowego projektu uchwały?

Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej na 2013 rok **/zał. nr 13/**.

Ad.9c

Przewodnicząca Rady – Grażyna Orczyk oddała głos Przewodniczącej Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury prosząc o przedstawienie projektu uchwały.

Agnieszka Gnach – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury na 2013 rok **/zał. nr 14/**.

Przewodnicząca Rady podziękowała, następnie zapytała, czy są uwagi lub propozycje do przedmiotowego projektu uchwały?

Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury na 2013 rok **/zał. nr 15/**.

Ad.9d

Przewodnicząca Rady – Grażyna Orczyk oddała głos Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu prosząc o przedstawienie projektu uchwały.

Andrzej Regner – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2013 rok **/zał. nr 16/**.

Przewodnicząca Rady podziękowała i zwróciła się z zapytaniem, czy są uwagi lub propozycje do projektu uchwały?

Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2013 rok **/zał. nr 17/**.

Ad.9e

Przewodnicząca Rady – Grażyna Orczyk oddała głos Przewodniczącemu Komisji Środowiska i Rolnictwa prosząc o przedstawienie projektu uchwały.

Marian Kozyra – Przewodniczący Komisji Środowiska i Rolnictwa przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na 2013 rok **/zał. nr 18/**.

Grażyna Orczyk - Przewodnicząca Rady podziękowała, następnie zwróciła się z zapytaniem, czy są uwagi lub propozycje do projektu uchwały?

Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na 2013 rok **/zał. nr 19/**.

Ad.10

Przewodnicząca Rady zapytała, czy odczytywać sprawozdania z prac komisji stałych Rady?

Marian Kozyra – Radny Powiatu poinformował, że komisje Rady przyjęły swoje sprawozdania.

Rudolf Wójcik – Przewodniczący Komisji Budżetowej podziękował za pracę w minionym roku Pani Skarbnik, członkom komisji za 100% frekwencję, Panu Sekretarzowi, Panu Wicestaroscie, Paniom w Biurze Rady.

Marian Kozyra – Przewodniczący Komisji Środowiska i Rolnictwa podziękował członkom komisji i zaapelował o frekwencję.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie sprawozdań z pracy komisji stałych Rady Powiatu.

Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższe sprawozdania /**zał. nr 20,21,22,23,24/**.

Ad.11

Roman Fester – Starosta Ząbkowicki przedstawił sprawozdanie Starosty Ząbkowickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2012 rok /**zał. nr 25/**.

Starosta podziękował za współpracę służbom, kierownikom jednostek, inspekcji i członkom komisji za udział i pracę w komisji.

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś chce zabrać głos?

Nie zabrano głosu.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady wyraziła opinię, że stan bezpieczeństwa w powiecie jest dobry. Dodała, że bezpieczeństwo na drodze krajowej nr 8 jest ważne, jest tam duża wypadkowość, dodała, że jeśli deklaracje zostaną zrealizowane to stan bezpieczeństwa będzie lepszy.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Powiatu zapoznała się ze sprawozdaniem Starosty Ząbkowickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2012 rok nie wnosząc uwag.

Ad.12,13,14,15

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady oddała głos Sekretarzowi Powiatu prosząc o przedstawienie projektu uchwały.

Józef Halarewicz – Sekretarz Powiatu poinformował, że 26 powiatów Dolnego Śląska postanowiło utworzyć związek powiatów i każdy z powiatów powinien podjąć uchwałę o takiej samej treści. Wojewoda na podstawie przysługujących uprawnień nadzorczych jako organ nadzoru w związku z toczącym się postępowaniem nadzorczym wobec uchwał Rad Powiatów Województwa Dolnośląskiego w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego oraz przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, przekazał informacje i uwagi dotyczące podejmowanych uchwał oraz procedury rejestracji związku powiatów. Jednocześnie zasugerował podjęcie uchwał w oparciu o nowe projekty przedstawione przez koordynatora procedury utworzenia „związku” otrzymane ze Starostwa Powiatowego w Głogowie – o utworzeniu „Związku” i przyjęciu statutu „Związku” ze statutem w formie załącznika, uwzględniające wszystkie uwagi, a następnie przedłożenie ich Wojewodzie – organowi nadzoru za pośrednictwem Starosty Głogowskiego, który podjął się zadania przekazania Wojewodzie zgłoszenia utworzenia „Związku” wraz z wymaganymi dokumentami. Przedłożone projekty uchwał Rady w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/136/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, w sprawie uchylenia Uchwały

Nr XXV/137/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego oraz w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego /**zał. nr 26,27,28,29/**, zostały przygotowane wg wzorów otrzymanych od Starosty Głogowskiego.

Sekretarz Powiatu przedstawił uchwałę w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/136/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady oddała głos Przewodniczącej Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury prosząc o przedstawienie opinii komisji w przedmiotowej sprawie.

Agnieszka Gnach – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury poinformowała, że komisja zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał :
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/136/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/137/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego oraz w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego

W sesji Rady Powiatu brało udział 18 Radnych (Rada liczy 19 Radnych).

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem do Radnych, czy mają uwagi, wnioski, opinie.

Nie zgłoszono.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/136/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższą uchwałę /**zał. nr 30/**.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższą uchwałę /**zał. nr 31/**.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/137/2012 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25.10.2012 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższą uchwałę. /**zał. nr 32/**

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższą uchwałę /**zał. nr 33/**.

Ad.16

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej /**zał. nr 34/**, został przekazany Radnym, dodała, że wynika on z wyboru Radnego będącego członkiem Komisji Rewizyjnej na Wiceprzewodniczącego Rady, a funkcji tych nie można łączyć.

Nie zgłoszono uwag ani zapytań.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały.

W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przyjęła powyższą uchwałę /**zał. nr 35/**.

Zdzisław Fleszar – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował Radnemu – Dariuszowi Marcinkowi za aktywną i twórczą pracę w Komisji Rewizyjnej.

Ad.17

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady poinformowała o piśmie Radnego – Wiesława Jabłońskiego, który zgłosił swoją kandydaturę na członka Komisji Rewizyjnej /**zał. nr 36/**.

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są inne propozycje.

Jerzy Organiściak – Radny Powiatu w imieniu Klubu Radnych PO zgłosił kandydaturę Radnego – Stanisława Kurzypa.

Przewodnicząca Rady podziękowała, następnie zwróciła się z zapytaniem, czy są inne kandydatury?

Nie zgłoszono.

Radni: Wiesław Jabłoński i Stanisław Kurzyp wyrazili zgodę.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie ze statutem komisja może liczyć od 3 do 7 członków, obecnie Komisja Rewizyjna liczy 5 osób.

Przewodnicząca Rady postawiła wniosek aby uzupełnić skład Komisji Rewizyjnej o Radnych Pana Wiesława Jabłońskiego i Pana Stanisława Kurzypa.

Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższy wniosek.

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ząbkowickiego, „ w skład Komisji Rewizyjnej wybiera się Radnych: 1. Wiesława Jabłońskiego, 2. Stanisława Kurzypa” /**zał. nr 37/**.

W wyniku głosowania Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie powyższą uchwałę – w załączeniu do protokołu /**zał. nr 38/**.

Ad.18

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Rady przedstawiła pisma, które wpłynęły w okresie od ostatniej sesji:

- uchwała Nr IV/15/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2013 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu

przedstawionego w uchwale budżetowej Powiatu Ząbkowickiego na 2013 r. Nr XXVII/153/2012 z 27 grudnia 2012 r. /**zał. nr 39**/,

- uchwała Nr IV/13/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2013 r. w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu przedstawionej w uchwale Rady Powiatu Ząbkowickiego Nr XXVII/152/2012 z 27 grudnia 2012 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ząbkowickiego oraz w uchwale budżetowej na rok 2013 Nr XXVII/152/2012 z 27 grudnia 2012 r. /**zał. nr 40**/,

- sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego /**zał. nr 41**/, dodała, że temat ten będzie omawiany na kolejnej sesji.

- informacje Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Qwsi” o dofinansowaniach /**zał. nr 42**/.

Ad.19

Nie zgłoszono.

Ad.20

Nie zgłoszono.

Ad.21

Grażyna Orczyk – Przewodnicząca Komisji podziękowała za udział, następnie zamknęła XXVII sesję Rady Powiatu IV kadencji. (godz. 11⁴⁵).

.....
Grażyna Orczyk
Przewodnicząca Rady Powiatu Ząbkowickiego

Protokół sporządziła:

Jolanta Dobosz

Inspektor w Biurze Rady

Sprawdził:

Józef Halarewicz – Sekretarz Powiatu